
USR VENETO – Ufficio XI 
tel. 04224297 - Pec:usptv@postacert.istruzione.it 

e-mail usp.tv@istruzione.it 
 

Unità Organizzativa 1^;Responsabile Carmela Carbonara tel. 0422 – 429872 
assistente amministrativa Eleonora Zannini; tel.: 0422-429871; 

e_mail: eleonora.zannini.tv@istruzione.it 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso 

 
Treviso, 30/07/2014 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’art. 6/bis della bozza del CCNI per l’anno scolastico 2014/15, recante le disposizioni normative 
sull’utilizzazione del personale nei licei musicali e coreutici, il cui comma 6 prevede la pubblicazione dell’elenco 
delle disponibilità dei posti,  distinto per insegnamento, formatesi in dette istituzioni per le classi di concorso 
A031, A032, A077; 
VISTO l’art.9 - CCIR Veneto del 21/7/2014; 
VISTE le note del MIUR 6870 del 7/7/2014 e 7210 del 17/7/14; 
VISTA la nota dell’USR A00DRVE.UFF3/9309/C3 del 22/7/14  
VISTO il piano delle disponibilità del Liceo Musicale istituito presso il Liceo Classico “Giorgione” di 
Castelfranco Veneto, prodotto in data odierna; 
 

DECRETA 
 
per l’anno scolastico 2014/15, le disponibilità, distinte per insegnamenti, del Liceo Musicale istituito presso il 
Liceo Classico “Giorgione” di Castelfranco Veneto, sono così determinate: 
 
  Ore di Musica d'insieme in 

abbinamento alla cattedra 

Violino 14 4 

Violino 4  

Violoncello 11 3 

Fisarmonica 10 4 

Canto jazz 11 7 (canto corale) 

Flauto traverso 12 6 

Flauto traverso 4  

Flauto dolce 10 4 

Chitarra 12 6 

Chitarra 11 7 

Chitarra 8  

Percussioni 13 5 

Percussioni 3  

Sassofono 12 6 

Clarinetto 10  

Pianoforte1 18  

Pianoforte2 18  

Pianoforte3 18  

 

Storia della Musica 10 

Tecnologie Musicali 10 

Teoria, Analisi e Composizione 15 

 
Dette disponibilità saranno impiegate per le operazioni di utilizzazione previste dal citato art. 6/bis, conseguenti 
alle istanze prodotte dai docenti aventi titolo, ai sensi della nota del MIUR n. 3119 dell’ 1/4/2014 – allegato E – 
Tabella Licei. 



USR VENETO – Ufficio XI 
tel. 04224297 - Pec:usptv@postacert.istruzione.it 

e-mail usp.tv@istruzione.it 
 

Unità Organizzativa 1^;Responsabile Carmela Carbonara tel. 0422 – 429872 
assistente amministrativa Eleonora Zannini; tel.: 0422-429871; 

e_mail: eleonora.zannini.tv@istruzione.it 

Sono fatte salve eventuali modifiche del presente decreto conseguenti all’introduzioni di nuove e/o differenti 
indicazioni normative del testo di riferimento non appena reso definitivo. 
Il presente decreto sostituisce la tabella di ricognizione organici del Liceo Musicale “Giorgione” a.s. 2014/15 
pubblicata in data 25/07/2014 prot. 3195/C21. 
Il presente documento viene pubblicato in data odierna sul sito di questo questo Ufficio (www.istruzionetreviso.it) 
privo di protocollo, in considerazione del blocco delle funzioni di ProtocolloASP cui sono soggette tutte le 
articolazioni ministeriali dalle ore 10,00 di venerdì 25 luglio e fino alla normalizzazione delle funzioni prevista 
per il 01 agosto. 
 
 
 

f.to IL DIRIGENTE 
Giorgio Corà 

 
Al MIUR 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Direzione Generale - VENEZIA 
 
Al Dirigente Scolastico 
Del Liceo Classico “Giorgione” – Castelfranco Veneto 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Delle Istituzioni Scolastiche di I e II grado 
Della Provincia - LORO SEDI 
 
Ai Dirigenti 
Degli Ambiti Territoriali di ciascuna provincia - LORO SEDI 
 
Al Sito WEB 
SEDE 
 


